
 

nr sprawy: WZP.271.7.2024   

Błonie, dnia 23.04.2024 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.7.2024  

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
Przebudowa drogi gminnej nr 410823W ul. Polnej w m. Błonie 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z 
otwarcia ofert: 
 

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu 

Lp. 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 

Okres udzielonej 
gwarancji 

i rękojmi na 
roboty budowlane 

1 
Rokom Sp. z o.o.  
03-162 Warszawa 

4.480.890,00 zł 60 miesięcy 

2 
Delta Spółka Akcyjna 
01-029 Warszawa 

5.481.003,00 zł 60 miesięcy 

3 

INSTALNIKA Sp. z o.o. 
(dawniej INSTAL-NIKA Sp. z o.o.  
Sp. komandytowa) 
00-910 Warszawa 

4.415.700,00 zł 60 miesięcy 

4 
Dombruk Tomasz Bończak Spółka Jawna 
05-850 Ożarów Mazowiecki 

4.881.747,00 zł 60 miesięcy 

5 
Sawalco Sp. z o.o. 
02-777 Warszawa 

4.949.470,83 zł 60 miesięcy 

6 
Zakład Budowy i Eksploatacji Urządzeń 
Wodociągowo-Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 
08-400 Garwolin 

6.703.500,00 zł 60 miesięcy 

 
 
 


		2024-04-23T10:48:40+0000




